

Dodavatel
Rostislav Bystroň
Zelenkova 5/567
412 01 Litoměřice
Česká republika
IČ: 06039863 DIČ: CZ [redacted]

Kontaktní údaje
E-mail: [redacted]@gmail.com
Telefon: [redacted]

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250006
■■■■■■■■■■

Odběratel
Katastrální úřad pro Ústecký kraj
Krčínova 797/2
400 07 Ústí nad Labem
Česká republika
IČ: 71185194

Bankovní účet
[redacted]
IBAN: CZ42 0600 0000 000 [redacted]
SWIFT: AGBACZPP

Datum
vystavení: **18.03.2025**
platnosti do: **01.04.2025**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Montáž a demontáž lan pro OPP	2,00	Ks	764,00	21	1 528,00	320,88	1 848,88
Uklid střechy a čištění užlabí	3,00	Hod	688,00	21	2 064,00	433,44	2 497,44
Demontáž plexi světlíku a čištění a výměna těsnění + výměna šroubu	10,00	Hod	688,00	21	6 880,00	1 444,80	8 324,80
Oprava prasklých spoju atik	4,00	Hod	688,00	21	2 752,00	577,92	3 329,92
Tmelení dilatačních lišt + puklík na natloukací hmoždinky	24,00	bm	89,00	21	2 136,00	448,56	2 584,56
Demontáž hromosvodu	2,00	bm	149,00	21	298,00	62,58	360,58
Utěsnění ventilačních turbín a komínku	2,00	Hod	688,00	21	1 376,00	288,96	1 664,96
Tmelení oplechování u atrie	1,00	Hod	688,00	21	688,00	144,48	832,48
Nalepení celoplošně cementové desky na komín	1,00	Ks	1 899,00	21	1 899,00	398,79	2 297,79
Montáž dřevěného roštu a větrané mezery	1,00	Ks	2 199,00	21	2 199,00	461,79	2 660,79
Oplechování Komínu celoplašt + hlavice komínu RAL 8004	1,00	Ks	6 999,00	21	6 999,00	1 469,79	8 468,79
Čištění užlabí parkovacích stání	4,00	Hod	688,00	21	2 752,00	577,92	3 329,92
Montáž dilatační lišta oplechování na přilehlý dum TiZn + tmelení a oprava prasklin	13,00	bm	249,00	21	3 237,00	679,77	3 916,77
Ohýbaní klempířských prvků	1,00	Ks	1 081,00	21	1 081,00	227,01	1 308,01
Materiál - (FeZn RAL 8004 , TiZn, těsnění , tmely , Berner opravná stěrka)	1,00	Ks	6 417,00	21	6 417,00	1 347,57	7 764,57
Materiál - (cementová deska , prkenný záklop , lepidlo)	1,00	Ks	2 810,00	21	2 810,00	590,10	3 400,10
Přesun Hmot	80,00	Kg	8,00	21	640,00	134,40	774,40
Spojovací materiál	1,00	Kg	488,00	21	488,00	102,48	590,48
Příprava a uklid staveniště	1,50	Hod	588,00	21	882,00	185,22	1 067,22
Přípravné práce - nákup a příprava materiálu a služeb	4,00	Hod	588,00	21	2 352,00	493,92	2 845,92
Správní režie - Administrace	3,00	Hod	400,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
Režie výrobní amortizace náradí a OPP	2,00	Ks	112,00	21	224,00	47,04	271,04
Doprava	338,00	Km	12,00	21	4 056,00	851,76	4 907,76

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	54 958,00 Kč	11 541,18 Kč	66 499,18 Kč

Cenová nabídka**CN20250006**

CELKEM

54 958,00 Kč

11 541,18 Kč

66 499,18 Kč

Cena celkem:

66 499,18 Kč